

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700158
Kundennr.: 52620
Datum: 2. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240700177 vom 02.07.2024; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,00 kg	8	Stück	3,99	31,92
2	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	8,14	40,70
3	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,93 kg	3	Stück	8,72	26,16
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			107,13
				19% MwSt.			20,36
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			127,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700158

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 29,28

Lief. an Adresse:

Kagerer Anhänger
Alfred Kagerer
Lilienweg 1
84533 Haiming
Deutschland